Arundinōsus, a, um, adject. Abundans arundinibus. { καλαμώνδης. GALL. Plein de roseaux ou de cannes. ITAL. Pieno di canne. GERM. Rorecht/ das vil Ror hatt. HISP. Llano de cañas. ANGL. Full of reedes or canes. } Catul.

Quaque Ancona, Cnidumque arundinosam colis.

Arundifér, adject. Ferens arundines. { καλαμώνφόρος. ANGL. That beareth or bringeth reedes or canes. } Ovid. 5. Fast.

Tibris arundiferum medio caput extulit alveo.

Arūns, Vates Tuscus fuit divinandi scientia insignis. Lucan. lib. 1.

*Acciri vates, quorum qui maximus arvo,
Aruns incoluit deserta mœnia Luna, &c.*

Est item nomen viri, qui Camillam occidit, de quo Virg. lib. 11. Æneid. ¶ Fuit etiam nomine Tarquini Superbi filius natu maximus, qui in ea pugna, quæ ad Regillum lacum facta est, Iunium Brutum interemit, & ab illo vicissim (dum uterque hostis potius ferendi, quam corporis sui tegendi rationem habet) hasta trajectus est. Vide historiam apud Livium lib. 2. ab Urbe. Aruns filius Porfenæ. Plaut. in Public.

Arupenum, Iapodum oppidum in confinio Istriæ, & Illyrici: cuius meminit Strabo lib. 4. & 7.

Arupinus, est Pannoniæ urbs, cuius meminit Strabo lib. 7.

Arus fluvius, vide Drys.

arūspēx, { ANGL. A divinour, à coniectour of things to come. } Vide infra in dictione *Haruspex*, ἱεροσκοπος.

Arutena, sive Artena, vas ab hauriendo ita dictum. Lucil. apud Charit. lib. 1. Arutena & aqualis. Vide *Arytena*.

Arvum, i, ab Arando dictum. Ager aratus, necdum satus, qui tamen sementi datur. { ארבה sabbih, ארבע. GALL. Champ labouré, terre labourée, semée ou à semer. ITAL. Campo. GERM. Ein Feld das schon zu dem sayen gerüst ist. HISP. Campo que se labra, y siembra. ANGL. A tilled feild, followed feild, land eared to be sown. } Varro 1. de re rustic. cap. 39. Arvum, quod aratum, nec satum est. Salust. Quia Numidæ pabulo pecoris magis, quam arvo student.

Non illic colit arva Deus Bacchusve, Ceresve.

Tibul. lib. 4.

— Vicinus Phæbo tenet arva Padæus. ibid.

Pro eodem etiam dicitur Ager arvus. Plaut. Truc. Non arvus hic qui arari solet, sed pascuus est ager. Arvo aliquem pascere, id est, frumento & iis quæ in arvo nascuntur. Horatius lib. 1. epist. 17.

Ne perconteris, fundus meus, optime Quinti

Arvo pascat herum, an baccis opulenter oliva.

¶ Arvum genitale, pro muliebribus locis.

Arva, arum, pro Arva, orum. Nonius ex Pacuvio, & Nævio.

Arx, ab Arceo, quia arceat, id est, prohibet hostes accedere castellum.

{ ארש misghab, ἀκρόπολις, ἀρεξ. GALL. Forteresse, chasteau de defense, haute tour. ITAL. Fortezza, castello, difesa. GERM. Schloß/ ein Feste/ ein Burg. HISP. Fortaleza, roquera, ò alcazar de cuidado. ANGL. A castell, à forteresse, à high tower. } Est enim locus ubi in monte situs naturâ munitus. Inde etiam summitates montium & cuiuscunque altitudinis, ex quibus facile possunt depelli hostes, Arces dicuntur. Vel (ut Solinus inquit) ab Arcadibus dicta est Arx, qui munitissimos quosque colles sub Evandro tenuerunt. Virg. 2. Æneid.